
Nom Prénom Matricule Club Catégorie Score -Ser1 10-Ser1 9-Ser1 Score-Ser2 10-Ser2 9-Ser2 Score-Tot 10-Tot 9-Tot

Mazza Francesco 49H03340 ADS B60M 213 0 7 222 2 5 435 2 12
Detaille José 57H01519 LIE B60M 176 1 2 182 3 3 358 4 5

Dawans Anne-Marie 58D04790 ACL B60W 257 4 14 247 4 9 504 8 23

Duvivier Pascal 67H09107 CAS C50M 274 6 21 267 7 16 541 13 37

Gorissen Jean-Marc 56H09896 LIE C60M 274 8 19 281 12 17 555 20 36
Heusdens Alain 63H01540 LIE C60M 273 6 21 270 5 20 543 11 41

Léonard Raymonde 55D01487 LAW C60W 257 2 17 255 3 14 512 5 31

Dubois Jordan 95H03082 HUY CM 277 8 21 282 12 18 559 20 39

Dubois Dorian 10H03639 HUY CU18M 232 1 12 231 0 11 463 1 23

Servais Alain 67H01678 CTH LM50 227 2 6 236 2 10 463 4 16
Delhez Fabian 74H07485 DSA LM50 203 2 4 220 3 7 423 5 11
Mazza Francesco 49H03340 ADS LM50 195 2 5 195 2 2 390 4 7
Schurgers Fabienne 68D10875 AVB LM50 197 2 6 176 0 2 373 2 8
Leballue Roland 44H01608 CAS LM50 191 5 4 0 0 0 191 5 4
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Barebow men 60+

Barebow women 60+

Compound men 50+

Compound men 60+

Compound women 60+

Compound men

Compound men U18

Longbow mixte 50+



Nom Prénom Matricule Club Catégorie Score -Ser1 10-Ser1 9-Ser1 Score-Ser2 10-Ser2 9-Ser2 Score-Tot 10-Tot 9-Tot

Dubois Arnaud 89H03081 HUY LMS 252 5 12 268 9 12 520 14 24
Baar Valérie 79D01702 CTH LMS 225 3 4 240 4 9 465 7 13
Hardy Florian 91H07114 DSA LMS 223 4 6 211 3 4 434 7 10
Grifasi Silvia 80D05582 CTH LMS 202 2 4 201 1 6 403 3 10
Davain Léonie 85D07533 ACG LMS 214 4 5 181 0 1 395 4 6
Geron Geoffroy 92H07261 ACG LMS 163 1 3 132 0 1 295 1 4

Thibert Philippe 70H01573 LIE R50M 261 8 10 249 6 11 510 14 21
Jamoul Pascal 66H01546 LIE R50M 211 6 2 211 4 6 422 10 8
Locht Vincent 71H09534 ACG R50M 182 1 4 215 2 5 397 3 9

Mahy Michèle 68D01712 ACL R50W 253 5 8 255 6 5 508 11 13

Lejoly Daniel 61H01549 LIE R60M 265 8 12 268 9 12 533 17 24
Lambrette Alain 64H05579 CAS R60M 232 2 8 255 7 12 487 9 20
Dubois Jacques 65H01471 HUY R60M 240 2 10 239 3 7 479 5 17
Renneau Jean-Noël 59H02001 ACM R60M 231 3 9 242 5 8 473 8 17

Collard-Bovy Françoise 65D08181 ACL R60W 205 0 7 214 5 4 419 5 11

Tulumello Hugo 71H01918 ACM RM 271 15 10 287 18 11 558 33 21
Droogmans François 77H01447 ACG RM 263 8 11 279 12 15 542 20 26
Serron Nicolas 79H03427 LIE RM 274 13 10 261 4 17 535 17 27
Misson Damien 86H06751 HUY RM 260 7 14 260 9 8 520 16 22
Thelen Nicolas 81H03858 ACG RM 253 3 12 266 10 7 519 13 19
Scarlata Nicolas 90H01911 ACM RM 267 10 10 248 7 8 515 17 18
Berthels Serge 76H01941 ITW RM 254 7 7 258 9 9 512 16 16
Wilmet Romain 02H10149 HUY RM 228 3 8 213 2 3 441 5 11

Longbow mixte senior

Recurve women 60+

Recurve men 60+

Recurve women 50+

Recurve men 50+

Recurve men



Nom Prénom Matricule Club Catégorie Score -Ser1 10-Ser1 9-Ser1 Score-Ser2 10-Ser2 9-Ser2 Score-Tot 10-Tot 9-Tot

Droogmans Jérémy 11H08904 ACG RU15M 275 15 6 277 15 11 552 30 17

Bouquette Aurélien 08H04054 ITW RU18M 223 1 7 226 3 6 449 4 13

Gervys Ambre 08D06291 ITW RU18W 237 6 8 238 7 6 475 13 14

Balon Arthur 07H05955 ACG RU21M 242 3 11 268 14 6 510 17 17

Hessel Sylvie 79D01455 ACG RW 268 10 11 262 9 9 530 19 20
Grifasi Silvia 80D05582 CTH RW 234 6 8 233 4 9 467 10 17

Manzo Marco 61H09855 ACG ASP 185 1 3 226 3 3 411 4 6

Léonard Raymonde 55D01488 LAW LOISIR 273 7 20 273 4 25 546 11 45
Loisir - Hors classement

Aspirants

Recurve women

Recurve men U15

Recurve men U18

Recurve women U18

Recurve men U21



Baar Véronique 465 Droogmans Jérémy 552
Servais Alain 463 Droogmans François 542
Grifasi Silvia 403 Hessel Sylvie 530

Serron Nicolas 535
Lejoly Daniel 533
Thibert Philippe 510

Tulumello Hugo 558
Scarlata Nicolas 515
Renneau Jean-Noël 473

Misson Damien 520
Dubois Jacques 479
Wilmet Romain 441

Berthels Serge 512
Gervys Ambre 475
Bouquette Aurélien 449

Mahy Michèle 508
Dawans Anne-Marie 504
Collard-Bovy Françoise 419

6e

18m-L     ACG     6 ET 7 DECEMBRE 2025
Lieu : école de Péville - 232 Avenue de Péville 4030 Grivegnée 

1331

Arbitres : Guy Déplechin - Stacy Etienne (Samedi) - Patrice Louis (Dimanche)

LIE

1er

INTEREQUIPE LONGBOW INTEREQUIPE RECURVE

1624CTH ACG1er

2e

3e

4e

5e

ACM

HUY

ITW

ACL

1578

1546

1440

1436

1431


